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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleenheder i
butik og baglokale. Virksomheden har redegjort for
hændelsesforløb med gnaver i butik samt efterfølgende
oprydning og rengøring: OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I salatkøler ses der i risten
stillestående vand, hvorpå der ligger skimmellignende vækst. I
yderste side af kølerens tørre rist ses der snavs med
skimmellignende vækst.
I de frostmontre til opbevaring af frossent fisk ses der skidt på
lister, overflader og i bunden af montren, hvor der ligger
fødevare- og emballagerester. I kølemontre ved indgangspartiet
ses der ligeledes skidt i ved lister og overflader. Under
kølemontre og mellem permanente installationer (kølemontre,
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kvartpaller og diverse inventar) ligger der ophobninger af skidt.
Der er medtaget billededokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se forholdet og påbegynder rengøringen med det
samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butikslokale samt udendørsfaciliteter. Virksomheden har fremvist seneste rapport fra eksternt skadedyrsfirma
med beskrivelse af henvendelse om gnaver indendørs: OK. Vejledt generelt om skadedyrssikring herunder
udendørs sikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for opbevaringstemperaturer og skadedyrssikring.
Kontrolleret dokumentation af egenkontrollens gennemførelse for opbevaringstemperaturer fra september
2022 til d.d.: OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


